[image: image2.png]26.01.2023 Ne 49/89

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

от _  _
р.п. Ордынское
Об отмене постановления администрации
Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2023 № 36
В целях приведения нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2023 № 36 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг в сфере образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О.В.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                         О.А. Орел
_  _
Е.А. Мухортова
(383 59) 21-181